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Lungh: Ostacoli: Velocità: SCT:

197 metri 22 3,5 m/s 56,28 sec.

O.A. Pett Conduttore Cane Tempo Errori Rifiuti Penalità totali El/As Qualifica
1 23 Antonio Maria Fantetti Orlando 40,70 0,00 Ecc. Netto

2 28 Giuseppe Amorosono Virginia 42,65 0,00 Ecc. Netto

3 5 Claire Putignano Ghandy Detto Mav 46,80 0,00 Ecc. Netto

4 15 Claudia Stajano Frodo 54,99 1 1 10,00 Molto Buono

5 21 Marco Festa Zizou 55,65 2 10,00 Molto Buono

6 4 Bruna Tonelli Camilla --------- Elim. Eliminato

7 12 Zsofia Panyi Black Obsidian Guiness "Floki" --------- Elim. Eliminato

8 36 Domenico Prota Hot Chili Tex Border Factor --------- Ass. Assente

9 35 Marco Amendolagine Zeta --------- Elim. Eliminato

10 33 Annamaria Pellegrini Querida Dei Matiblu --------- Elim. Eliminato

11 37 Marianna Minoia Absolute Kyle --------- Ass. Assente

12 26 Anna Chiara Nuzzo Oscar --------- Elim. Eliminato

Lungh: Ostacoli: Velocità: SCT:

200 metri 19 3,5 m/s 57,14 sec.

O.A. Pett Conduttore Cane Tempo Errori Rifiuti Penalità totali El/As Qualifica

1 4 Bruna Tonelli Camilla 37,20 0,00 Ecc. Netto

2 15 Claudia Stajano Frodo 42,32 0,00 Ecc. Netto

3 28 Giuseppe Amorosono Virginia 33,05 1 5,00 Eccellente

4 26 Anna Chiara Nuzzo Oscar 41,23 1 5,00 Eccellente

5 23 Antonio Maria Fantetti Orlando 36,29 2 10,00 Molto Buono

6 35 Marco Amendolagine Zeta 40,22 1 1 10,00 Molto Buono

7 5 Claire Putignano Ghandy Detto Mav --------- Elim. Eliminato

8 12 Zsofia Panyi Black Obsidian Guiness "Floki" --------- Elim. Eliminato

9 21 Marco Festa Zizou --------- Elim. Eliminato

Agility 600

Jumping 600
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10 33 Annamaria Pellegrini Querida Dei Matiblu --------- Elim. Eliminato

11 36 Domenico Prota Hot Chili Tex Border Factor --------- Ass. Assente

12 37 Marianna Minoia Absolute Kyle --------- Elim. Eliminato

O.A. Pett Conduttore Cane Tempo Errori Rifiuti Penalità totali El/As Qualifica

1 28 Giuseppe Amorosono Virginia 75,70 1 5,00 Eccellente

2 23 Antonio Maria Fantetti Orlando 76,99 2 10,00 Molto Buono

3 15 Claudia Stajano Frodo 97,31 1 1 10,00 Molto Buono

4 4 Bruna Tonelli Camilla 37,20 --------- Elim. Eliminato

5 35 Marco Amendolagine Zeta 40,22 1 1 --------- Elim. Eliminato

6 26 Anna Chiara Nuzzo Oscar 41,23 1 --------- Elim. Eliminato

7 5 Claire Putignano Ghandy Detto Mav 46,80 --------- Elim. Eliminato

8 21 Marco Festa Zizou 55,65 2 --------- Elim. Eliminato

9 12 Zsofia Panyi Black Obsidian Guiness "Floki" --------- Elim. Eliminato

10 33 Annamaria Pellegrini Querida Dei Matiblu --------- Elim. Eliminato

11 36 Domenico Prota Hot Chili Tex Border Factor --------- Ass. Assente

12 37 Marianna Minoia Absolute Kyle --------- Ass. Assente

Combinata 600
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